1
ZYLINDER REIHE ISO 15552
(zuvor 6431), Ø 160-200 mm
TECHNISCHE DATEN
Diese Zylinder nach ISO 15552 gibt es in verschiedenen
Ausführungen mit einem Sortiment von Befestigungen:
• Ausführung mit oder ohne Magnet
• Doppeltwirkend - auch mit durchgehender Kolbenstange

ZUBEHÖR: BEFESTIGUNGEN
3
TYPENSCHLÜSSEL
CIL W 1 2 1
W120 Doppeltwirkend,
mit Dämpfung, ohne Magnet
W121 Doppeltwirkend,
mit Dämpfung mit Magnet
W122 Doppeltwirkend,
mit Dämpfung
und durchgehender
Kolbenstange
W123 Doppeltwirkend,
mit Dämpfung und
durchgehender Kolbenstange,
, ohne Magnet
W124 Doppeltwirkend,
ohne Dämpfung
TYP
160
200
XA3  160 mit Edelstahl-Kolbenstange
XA4 200 mit Edelstahl-Kolbenstange
VA3 160 FKM/FPM-Dichtungen
Edelstahl-kolbenstangen
VA4 200 FKM/FPM-Dichtungen
Edelstahl-kolbenstangen
KA3 160 FKM/FPM-Dichtungen
C45 stahl
KA4 200 FKM/FPM-Dichtungen
C45 stahl
AA3 160+
Mittelschwenkbefestigung
AA3 200+
Mittelschwenkbefestigung
DURCHMESSER
� 0025÷2800 mm
HUBLÄNGE
Das Maß H1 ist NUR für die
Ausführung mit
Mittelschwenkbefestigung zu
definieren
1 6 0 0 0 5 0 0 2 0 0
� Eine Überschreitung des maximalen Hubes kann Funktionsprobleme hervor rufen.
1
2
H  +
A
T
AB
AU
AO
A
H
H   +
TR
UH
V
3
O P
N
øQ
U F    +
FUSSBEFESTIGUNG - TYP A Bestellummer
W0951602001